
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код 

Средняя общеобразовательная школа № 11 с углубленным Форма по ОКУД 0301001 

изучением английского языка им. Уруймагова М.З. 

 

по ОКПО 
 

наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 1                 01.09.2022 г.    

 

«О включении проекта Минпросвещения России «Разговоры о важном» в 

план внеурочной деятельности «МБОУ «СОШ №11 в рамках реализации 

обновленных ФГОС начального общего образования и основного общего 

образования». 

     В соответствии с письмом Минпросвещения России от 05 июля 2022г № 

ТВ- 1290/03 "О направлении методических рекомендаций" по организации 

внеурочной деятельности в рамках реализации обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и 

основного общего образования, 

 Приказываю:  

1. Заместителю директора по воспитательной работе Гаглоевой Н.Х.,  

организовать работу в МБОУ «СОШ №11» по реализации проекта 

Минпросвещения России «Разговоры о важном» согласно методических 

рекомендаций по организации внеурочной деятельности.  

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Булацевой А.Ш. 

включить занятия «Разговоры о важном» в расписание уроков.  

3. Возложить реализацию программы занятий «Разговоры о важном» на 

классных руководителей 1-11классов.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


